
 

 

 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO ALTA FORMAZIONE 

Settore Dottorato di ricerca e Scuole di specializzazione 

 

I L  R E T T O R E 
 

− Visto il D.R. n. 3356 del 2 luglio 2024 con il quale è stato indetto il concorso, per titoli ed esami, a 

numero due posti ordinari, più uno riservato a dipendenti in servizio presso enti appartenenti alla rete 

formativa della Scuola di specializzazione, per l’ammissione al primo anno della scuola di 

specializzazione in Genetica medica (per non medici)  per l’anno accademico 2023/2024; 
 

− Visto il D.R. n. 4346 del 13 settembre 2024 con il quale il numero dei posti ordinari del concorso per 

l’ammissione al primo anno della scuola di specializzazione in Genetica medica (per non medici)  per 

l’anno accademico 2023/2024 è stato aumentato a quattro; 
 

− Visto il D.R.  n. 4582 del 30 settembre 2024 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice 

del concorso per l’ammissione al primo anno della scuola di specializzazione in Genetica medica (per 

non medici) per l’anno accademico 2022/2023; 
 

− Visto il verbale della Commissione giudicatrice del concorso di ammissione alla Scuola di 

Specializzazione in Genetica Medica; 

D E C R E T A 
 

Art. 1 

Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito del concorso per quattro posti ordinari, più uno 

riservato a dipendenti in servizio presso enti appartenenti alla rete formativa della Scuola di 

specializzazione in Genetica Medica, per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Genetica 

Medica per l’anno accademico 2023/2024: 

 nome    punteggio in centesimi 

SALINA ALESSANDRO 80,25 

TAMBURO SERENA 73,00 

RECCHI GIADA 69,85 

FERRANDO MARIA REGINA 57,75 

QUARATO ANGELICA 50,75 
 

 

Art. 2 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti previsti sono dichiarate vincitrici dei quattro posti 

ordinari nel concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Genetica Medica per l’anno 

accademico 2023/2024 le dottoresse   

Tamburo Serena; Recchi Giada; Ferrando Maria Regina; Quarato Angelica. 
 

Art. 3 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti previsti, è dichiarato vincitore del posto riservato a 

dipendenti in servizio presso enti appartenenti alla rete formativa della Scuola di specializzazione nel 

concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Genetica Medica per l’anno accademico 

2023/2024 il dottor Salina Alessandro. 
 

           I L  R E T T O R E 
            firmato digitalmente 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Ilaria Mantegazza (010/2099601) 


		2024-10-10T11:55:11+0200
	IT
	FEDERICO DELFINO




